Si cernor ad attingendos terminos desiderata velociter. Et  
sup excelsa deducet me. s. sup alta. i. sup alta. q. huic salut-  
eriant. Et sic ero vitor in psalmis can es. Et nota quod  
de die. Vitor in psalmis canente. ponunt silia vba b-  
cum in titulo quarti psalmi. vbi tunc canticum prie se sicut  
en de psalmis dd.

**pastor capraz.** *Vellicas sy-  
comoro 3. p̄tis nomine titu-  
lo nō habere. Hoc si verē  
sophonias pp̄heta. q̄ no-  
mīe (vt ira dica) pp̄hētico  
z glōsia maior suoz stir-  
pe generatē. Habuit emī  
p̄tem chusū aut̄ godoliā.  
pauū amaria. attauū eze-  
chiā z tale quadrigā ipē*

**P**ostilla fratris  
**H**yoleti de lya cum  
additionibus pauli  
epi burgensis, ac repli-  
cis magistri matthie-  
vi dorici lugubrachiae  
ppheram finit feliciter  
**I**ncepit expositio  
plogi, sicut britonē in  
lophoniam ppferam.

Radiſt he  
breſte. In  
illo plogo  
peccat he  
top hſic modi. pio

ponēs quandā regulā hebreor ppbete, qsonā describit  
scđo ponit interpretariōne nois q ppbete agnuit ibi. Blo-  
men sophonie xc. tertio repetit carnāle ppbete genca-  
logias et q spūale elicit. ibi. Iste q ppbete xc. quarto  
dicit cui regis tpe ppbant. ibi. Josia regē iude t. qm̄  
to ppbete matrā tagit. ibi. Ideo d' p ppbete. Itēz  
in prīma pre cōmēdā. ppbā sine describit a trib. plo  
ab offici dignitate. ibi. Idoc si rex est s̄pphomatas ppbā  
scđo a nois s̄figuratio vel cognitati. ibi. Qui nois. vt  
ita dīcā. ppbētico. tertio a generis nobilitate. ibi. Blo-  
riosa major re. alias puniones ponem⁹ in locis suis.  
Dicit tagit. a Tradit bebici. i regulariter dicit.

b Uellitā sycomoros, i. discerpēs folia sycomor et  
altas arbores ad pastuz pecoz, vide. s. in sedo plogo sup  
c Hoc si verū ē te, hic destribis psona ppheste Amos.  
q̄nti ad duo, s. q̄nti ad p̄figurationē nois cū dī. Qui ut  
ita dicā te, q̄nti ad nobilitatem originis, ubi, Et filiosa  
maiōr, dicit igit. e Hoc si verū ē qd̄ hebrei tradid.  
d Sophias ppbeta, ut ita dicā, p̄quādā entie de  
mōstrationē sicut de mulier egredia forma, e Qui  
nois ppheticō, i. ppbetais offici p̄figuratino.

**f** Et ierū. **g** Blo, ma su, stirpe gene, ē b vbi est sumis bis in astriuedo, et sepe vba q̄ pluries refumis po-  
nunt in fine stile ut hic, et in ouidio eplan. **L**u dñs, tu  
vir, tu mibi frater eras dic briseis acbilli, d g. Qui nos  
mitte ppheticō, ppheticō officiū pfiguratio vel pro-  
phete agro, q̄ ipa em i posuēt neis hui⁹ pfigurati-  
o nre et esse nra, sumus, q̄ ipa via eternitatis lēa scendit.